DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLETA SELETIVA COMO
ATIVIDADE DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL: UMA EXPERIÊNCIA COM GRADUANDOS
DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA FACULDADE DE
EDUCAÇÃO DE ITAPIPOCA – FACEDI/UECE de autoria de LEILANE ALVES DE MELO,
FRANCISCA VERONY DE SOUSA FROTA, SANDY DE OLIVEIRA PATRÍCIO,
FRANCISCO VIVALDO ALVES DE SOUSA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16066

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16066